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§ 112 
Vinterprogram säsongen 2013-2014 
Dnr: 402-844-2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

1. Nämnden godkänner i huvudsak förvaltningens förslag till beslut. 

 

2. Förvaltningen får i uppdrag att i dialog med Kungliga Djurgårdsförvaltningen se 

över möjligheten att dra skidspår på Ladugårdsgärdet. 

 

3. Förvaltningen får i uppdrag att se över möjligheten till enklare WC-lösningar i an-

slutning till Ågesta friluftsområde samt andra liknande anläggningar där behov 

finns. 

 

4. Förvaltningen får i uppdrag att återkomma till nämnden med en sammanställning 

över vilka spår som stadsdelsförvaltningarna spårar, vilka isar som spolas och 

andra aktiviteter kopplade till vinterprogrammet 2013-2014 som görs ute i stads-

delsnämndsområdena. 

 

5. Förvaltningen får i uppdrag att föra en dialog med stadsdelsförvaltningarna kring 

att se över möjligheten att hitta fler möjliga skidspår. 

 

Nämnden anför därutöver följande: 

Att intresset för vinteridrotterna är stort såg vi inte minst förra vintern. Med över 

100 000 passeringar i skidspåret i Ågesta, den positiva respons som de nya skidspåren på 

Stockholms stadion fick och det stora nyttjandet av allmänhetens åkning i våra ishallar 

kan vi konstatera att efterfrågan på dessa idrotter är stort. Inte minst är det en viktig 

förutsättning för möjligheten till spontanidrott även vintertid.  

Det är roligt att årets program innehåller en rad nya skidspår i bland annat Gubbängen 

och Sätra. Men givet förra årets succé med skidspår på Stadion så ser vi även att behovet 

av skidspår i centrala Stockholm är stort, och det är varken miljövänligt eller praktiskt 

möjligt för alla skidentusiaster att ta sig ut till t ex Ågesta. Vi föreslår därför att förvalt-

ningen i dialog med Kungliga Djurgårdsförvaltningen ser över möjligheten att dra skid-

spår på Ladugårdsgärdet.  

Men det är minst lika viktigt att satsa på och förbättra de anläggningar som vi redan har. 

Ågesta är en välbesökt och bra anläggning med många besökare. Behovet av faciliteter 

som toaletter är stort och vi anser att det bör gå att hitta enkla och mobila lösningar för 

att klara denna vintersäsong. På sikt bör förvaltningen och nämnden titta på mer lång-

siktiga och permanenta lösningar för detta. 

Idrottsnämnden ansvarar idag bara för de vinteraktiviteter som ligger på idrottsmark 

medan stadsdelsnämnderna ansvarar för parkmark. Vår uppfattning är att utbudet 

skiljer sig åt mellan stadsdelsnämnderna och det vore därför bra med en sammanställ-

ning över vad som görs ute i stadsdelsnämndsområdena i fråga om skidspår, naturisar 

med mera.   
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Sist men inte minst vill vi lyfta fram att det är viktigt att tiderna på bollplanerna, i enlig-

het med det idrottspolitiska programmet, fördelas jämnt mellan killar och tjejer.  

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-08-28. 

Vinterprogrammet innehåller stadens utbud av vinteridrott och vinteraktiviteter samt förutsätt-

ningarna för vinterfotboll. Snöröjningen orsakar skador på underlaget och förvaltningen måste 

utveckla arbetsmetoder och rutiner för att minimera skadorna. Förvaltningen föreslår vidare att 

ett par av konstgräsplanerna, Stadshagen plan 1 och Grimsta IP, värms upp under del av vin-

tersäsongen. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens förslag till vinterprogram för 2013/2014. 

 

2. Förvaltningen får i uppdrag att sluta avtal med Brommapojkarnas IF i enlighet med 

förslag i tjänsteutlåtandet. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden Regina Kevius m.fl. (M) och Daniele Fava (FP) och Fredric Ericsson (C) yrkar 

bifall till sitt förslag till beslut. Se under rubriken BESLUT. 

 

Emilia Bjuggren m.fl. (S) ansluter sig till Regina Kevius m.fl. (M), Daniele Favas (FP) och 

Fredric Ericssons (C) förslag till beslut. 

 

Mehdi Oguzsoy (V) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Åsa Jernberg (MP) ansluter sig till Regina Kevius m.fl. (M), Daniele Favas (FP) och Fredric 

Ericssons (C) förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden beslutar 

enligt Regina Kevius m.fl. (M), Daniele Favas (FP), Fredric Ericssons (C), Emilia Bjuggrens 

m.fl. (S) och Åsa Jernbergs (MP) förslag till beslut. 
 

Reservation 
Mehdi Oguzsoy (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Emilia Bjuggren m.fl. (S) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

I en av de undersökningar förvaltningen tidigare gjort bland icke föreningsaktiva stockhol-

mare visade resultatet tydligt att friluftsområden, motionsspår/skidspår och vandringsstråk 

står högt på listan om vad staden bör satsa på. Att olika förvaltningar har ansvar för marken i 

olika områden i staden får inte gå ut över stockholmarnas möjlighet till motionerande.  

 

I Socialdemokraternas alternativ till budget vill vi ge idrottsförvaltningen i uppdrag att dra 

skidspår i hela staden, även där marken tillhör stadsdelsnämnderna. Även om det utrymmet  
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inte finns i majoritetens budget hoppas vi att det går att få fler skidspår i Stockholm om 

stadsdelsförvaltningarna uppvaktas kring detta.  

 

 

§ 113 
Idrottsnämndens ungdomsledarstipendium 2013 
Dnr: 406-121-2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Idrottsnämnden godkänner stipendiekommitténs förslag till ungdomsledar-

stipendiater 2013. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-08-14. 

Ungdomsledarstipendier har delats ut av staden sedan början av 1970-talet. Idrottsnämnden 

fastställde senast år 2000 principerna för ungdomsledarstipendium. Enligt de nya riktlinjer som 

infördes 2012 får tretton stipendiater 5 000 kronor vardera och de tretton föreningar som ledar-

na representerar erhåller 5 000 kronor vardera. Vid ansökningstidens utgång den 31 maj i år 

hade totalt 49 nomineringar lämnats in. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

§ 114 
Fler konstgräsplaner på Södermalm 

Redovisnings- och utredningsbeslut 
Dnr: 412-802-2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Idrottsnämnden godkänner redovisningen som svar på uppdraget att utreda 

möjligheterna till fler konstgräsplaner på Södermalm. 

 

 

  


